委―29様式

	課長
	係長
	担当者

期間延長願

　　年　　月　　日

　（委託者）　　　殿

住所
受託者
氏名　　　　　　　　　印

次の業務について、契約期限までに完了できないので、届け出ます。
ついては、別添理由書の事由により、下記のとおり委託期間の延長をお願いします。

１　契約番号　　第　　　　　　　　　　　号

２　委託件名

３　履行場所

４　委託期間　　　　　年　　月　　日から
　　　　　　　　　　　年　　月　　日まで

５　契約金額　　￥

記

期間延長期日　　　　　　年　　月　　日まで(　　　日間)

（注）契約変更を行った場合は、契約番号及び契約年月日について当初も含め記載すること。